FEDERAÇÃO GOIANA DE FUTEBOL
                                                                www.fgf.esp.br

EDIFÍCIO THE PRIME TAMANDARÉ OFFICE 22º ANDAR - RUA 5 Nº 6 91

SETOR OESTE – GOIÂNIA – GO CEP: 74.115-060 – FONE: (62) 3218-2311 – FAX: (62)  3920-9050

Ilmo. Sr. André Luiz Pitta Pires

Presidente da Federação Goiana de

Futebol Goiânia-GO

Senhor Presidente,

Requeiro a autorização para integrar o Quadro de Árbitros e Árbitros Assistentes e trabalhar
como autônomo, sem vínculo empregatício, nos jogos das competições promovidas pela Federação
Goiana de Futebol (FGF) na temporada de 2020, conforme preceitua o parágrafo único do artigo 58
da Lei 8.672/93.

Autorizo o Sindicato dos Árbitros de Futebol do Estado de Goiás (SAFEGO), por meio de
seu presidente, a receber e dar quitação de todo e qualquer valor referente a taxas e diárias a mim
devidas, referente aos jogos das competições promovidas pela FGF no ano de 2020 nos quais eu
atuar, para posterior repasse das mesmas à minha pessoa. Autorizo também, sem nenhum ônus, o
uso de publicidade no meu uniforme de árbitro ou árbitro assistente.

Termos em que aguardo deferimento,

Goiânia,  de  de 20 .

                        Nome Completo